第１号様式

令和　　年　　月　　日
（一財）山口観光コンベンション協会

理事長　大庭　達敏　様

申請者
住所　〒
団体名
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
Tel

令和　　年度ＭＩＣＥ開催助成金交付申請書
　　　令和　　年度において、下記のとおりＭＩＣＥを開催しますので助成金
　　　　　　　　　　　円を交付されますよう、ＭＩＣＥ開催助成金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
1. ＭＩＣＥ名称

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
2. ＭＩＣＥ開催期日
　　　令和　　年　　月　　日　（　）
～　　月　　日　（　）
3. ＭＩＣＥ開催会場
 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

4.　関係書類

（1） 事業計画書（第２号様式）

（2） 収支予算書（第３号様式）

（3） 開催要項、申請団体の規約（法人の場合にあっては定款）